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D1 D3 D4 D8

Name Vorname Verein Jahrgang Klasse
Fliege 

Ziel

Gew.   

Präz.

Gew. 

Ziel
Name Vorname Verein Klasse Multi

Multi 

Weit
1. 

Wurf

2. 

Wurf

Gesam

t
m Punkte Platz Platz

1. 

Wurf

2. 

Wurf

Gesam

t
m Punkte Platz Ziel m Punkte

Zwei    

kampf
Platz Platz

7 Kampf
1 Sabban Florian SAV Ludwigslust 2001 A 95 58,73 54,56 113,29 96 85 69,51 104,27 285,27 493,56 62,45 59,97 122,42 95,82 143,73 759,71 1

2 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 52,25 45,64 97,89 95,82 143,73 709,44 2

3 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 44,47 41,89 86,36 73,17 109,76 491,65 3

4
5
6 Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen 1965 LK 90 59,09 56,79 115,88 98 95 68,26 102,39 295,39 501,27 68,50 69,47 137,97 113,94 170,91 810,15 1

7 Wenzel Christorpher AV Krakow 2000 LK 65 48,39 43,04 91,43 80 70 60,50 90,75 240,75 397,18 62,96 52,01 114,97 88,66 132,99 645,14 2

8 Rojahn Ken Magnus AV Krakow 1997 LK 70 43,61 40,40 84,01 78 65 56,37 84,56 227,56 381,57 56,70 57,50 114,20 0,00 0,00 495,77 3

9
10 Zimmermann Bernd AV Krakow 1959 S 95 51,15 50,13 101,28 92 100 63,76 95,64 287,64 483,92 67,88 65,88 133,76 105,14 157,71 775,39 1

11 Rojahn Dirk AV Krakow 1970 S 75 49,92 49,33 99,25 96 85 66,51 99,77 280,77 455,02 67,92 68,18 136,10 86,46 129,69 720,81 2

12 Hüter Torsten Borussia Berlin 1977 S 65 53,60 51,20 104,80 86 65 57,98 86,97 237,97 407,77 66,32 70,45 136,77 96,94 145,41 689,95 3

13 Oelke Heinz Borussia Berlin 1938 S 90 42,46 40,32 82,78 86 75 60,50 90,75 251,75 424,53 55,44 53,76 109,20 68,97 103,46 637,19 4

14 Nowak Lutz AV Ahlbeck 1962 S 95 33,49 32,42 65,91 80 80 55,46 83,19 243,19 404,10 46,32 48,26 94,58 78,80 118,20 616,88 5

15 Sabban Ralf SAV Ludwigslust 1973 S 65 37,68 34,65 72,33 48 40 58,28 87,42 175,42 312,75 53,94 52,51 106,45 85,57 128,36 547,56 6

16

17 Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen 1965 LK 90 59,09 56,79 115,88 98 95 68,26 102,39 295,39 501,27 68,50 69,47 137,97 113,94 170,91 810,15 Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen LK 95 101,89 152,84 247,84 1057,985 1

18 Zimmermann Bernd AV Krakow 1959 S 95 51,15 50,13 101,28 92 100 63,76 95,64 287,64 483,92 67,88 65,88 133,76 105,14 157,71 775,39 Zimmermann Bernd AV Krakow S 75 96,19 144,29 219,29 994,675 2

19 Nowak Lutz AV Ahlbeck 1962 S 95 33,49 32,42 65,91 80 80 55,46 83,19 243,19 404,10 46,32 48,26 94,58 78,80 118,20 616,88 Nowak Lutz AV Ahlbeck S 80 56,34 84,51 164,51 781,390 3

20 Oelke Heinz Borussia Berlin 1938 S 90 42,46 40,32 82,78 86 75 60,50 90,75 251,75 424,53 55,44 53,76 109,20 68,97 103,46 637,19 Oelke Heinz Borussia Berlin S 70 0,00 0,00 70,00 707,185 4

21

AllroundAllround

Fliege Weit 

Einhand

Gew. Weit 

7,5g

Drei      

kampf

Fünf      

kampf

Fliege Weit 

Zweihand

Gew. Weit 

18g

Sieben    

kampf
Multi Allround

D2 D5 D6 D7 D9



22
23
24 Carnetzki Aaron SAV Ludwigslust 2005 CJM 45 40,51 39,51 80,02 62 70 54,31 81,47 213,47 338,49 1

25
26 Böge Mia Vdsa Kellinghusen 2006 CJW 50 25,25 21,74 46,99 46 30 49,43 74,15 150,15 247,14 1

27
28 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 1

29 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 2

30
31 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 1

32 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 2

33
34  3 Kampf 
35 D3 D4 D3 D4
36 Name Vorname Verein Jahrgang Klasse Gew.   Gew. Gew.   Gew
37 m Punkte m Punkt

38 Schepler Hendrik SAV Ludwigslust 2009 D 68 55 50,70 76,05 199,05 72 60 49,70 74,55 206,55 405,60 1

39 Richter Torben SAV Ludwigslust 2008 D 88 55 29,40 44,10 187,10 70 45 46,20 69,30 184,30 371,40 2

40 Koch Mika Vdsa Kellinghusen 2007 D 20 20 28,80 43,20 83,20 66 30 43,90 65,85 161,85 245,05 3

Rossmann Fabian SAV Ludwigslust 2007 D 44 40 28,20 42,30 126,30 40 10 32,70 49,05 99,05 225,35 4

Rehr Paul SAV Ludwigslust 2010 D 50 20 29,50 44,25 114,25 40 10 31,30 46,95 96,95 211,20 5

Trost Olaf AV Krakow 19 66 FK 50 10 43,00 64,50 124,50 70 20 32,90 49,35 139,35 263,85 1

Palomo Diego Daniel AV Ahlbeck 1993 FK 48 10 36,20 54,30 112,30 26 5 52,00 78,00 109,00 221,30 2

Carnetzki Aaron SAV Ludwigslust 2005 C 62 70 54,31 81,47 213,47 213,47 1

Böge Mia Vdsa Kellinghusen 2006 C 46 30 49,54 74,31 150,31 150,31 1

Gew. Weit Drei      Gesam
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Gew. Weit Drei      
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Gesam

t
m Punkte Platz

1 Sabban Florian SAV Ludwigslust 2001 A 95 58,73 54,56 113,29 96 85 69,51 104,27 285,27 493,56 62,45 59,97 122,42 95,82 143,73 759,71 1

2 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 52,25 45,64 97,89 95,82 143,73 709,44 2

3 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 44,47 41,89 86,36 73,17 109,76 491,65 3

4
5
6 Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen 1965 LK 90 59,09 56,79 115,88 98 95 68,26 102,39 295,39 501,27 68,50 69,47 137,97 113,94 170,91 810,15 1

7 Wenzel Christorpher AV Krakow 2000 LK 65 48,39 43,04 91,43 80 70 60,50 90,75 240,75 397,18 62,96 52,01 114,97 88,66 132,99 645,14 2

8 Rojahn Ken Magnus AV Krakow 1997 LK 70 43,61 40,40 84,01 78 65 56,37 84,56 227,56 381,57 56,70 57,50 114,20 0,00 0,00 495,77 3

9
10 Zimmermann Bernd AV Krakow 1959 S 95 51,15 50,13 101,28 92 100 63,76 95,64 287,64 483,92 67,88 65,88 133,76 105,14 157,71 775,39 1

11 Rojahn Dirk AV Krakow 1970 S 75 49,92 49,33 99,25 96 85 66,51 99,77 280,77 455,02 67,92 68,18 136,10 86,46 129,69 720,81 2

12 Hüter Torsten Borussia Berlin 1977 S 65 53,60 51,20 104,80 86 65 57,98 86,97 237,97 407,77 66,32 70,45 136,77 96,94 145,41 689,95 3

13 Oelke Heinz Borussia Berlin 1938 S 90 42,46 40,32 82,78 86 75 60,50 90,75 251,75 424,53 55,44 53,76 109,20 68,97 103,46 637,19 4

14 Nowak Lutz AV Ahlbeck 1962 S 95 33,49 32,42 65,91 80 80 55,46 83,19 243,19 404,10 46,32 48,26 94,58 78,80 118,20 616,88 5

15 Sabban Ralf SAV Ludwigslust 1973 S 65 37,68 34,65 72,33 48 40 58,28 87,42 175,42 312,75 53,94 52,51 106,45 85,57 128,36 547,56 6

16
17 Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen 1965 LK 90 59,09 56,79 115,88 98 95 68,26 102,39 295,39 501,27 68,50 69,47 137,97 113,94 170,91 810,15

18 Zimmermann Bernd AV Krakow 1959 S 95 51,15 50,13 101,28 92 100 63,76 95,64 287,64 483,92 67,88 65,88 133,76 105,14 157,71 775,39

19 Nowak Lutz AV Ahlbeck 1962 S 95 33,49 32,42 65,91 80 80 55,46 83,19 243,19 404,10 46,32 48,26 94,58 78,80 118,20 616,88

20 Oelke Heinz Borussia Berlin 1938 S 90 42,46 40,32 82,78 86 75 60,50 90,75 251,75 424,53 55,44 53,76 109,20 68,97 103,46 637,19

21
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Multi 

Weit

Ziel m Punkte
Zwei    

kampf
Platz Platz

Maire Hensge Heinz Vdsa Kellinghusen LK 95 101,89 152,84 247,84 1057,985 1

Zimmermann Bernd AV Krakow S 75 96,19 144,29 219,29 994,675 2

Nowak Lutz AV Ahlbeck S 80 56,34 84,51 164,51 781,390 3

Oelke Heinz Borussia Berlin S 70 0,00 0,00 70,00 707,185 4

D9

Multi Allround
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D1 D3 D4

Name Vorname Verein Jahrgang Klasse
Fliege 

Ziel

Gew.   

Präz.

Gew. 

Ziel

1. Wurf 2. Wurf Gesamt m Punkte Platz

1 Carnetzki Aaron SAV Ludwigslust 2005 CJM 45 40,51 39,51 80,02 62 70 54,31 81,47 213,47 338,49 1

2
3 Böge Mia Vdsa Kellinghusen 2006 CJW 50 25,25 21,74 46,99 46 30 49,43 74,15 150,15 247,14 1

4
5 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 1

6 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 2

7
8 Schepler Johannes SAV Ludwigslust 2003 B 95 50,65 47,96 98,61 96 80 65,47 98,21 274,21 467,82 1

9 Abs Eike SAV Ludwigslust 2003 B 80 36,27 36,26 72,53 68 75 0,00 0,00 143,00 295,53 2

10
11
12

Fliege Weit Einhand Gew. Weit 7,5g Dreikampf Fünfkampf

D2 D5
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Gew. 

Ziel

m Punkte m Punkte

1 Schepler Hendrik SAV Ludwigslust 2009 D 68 55 50,70 76,05 199,05 72 60 49,70 74,55 206,55 405,60 1

2 Richter Torben SAV Ludwigslust 2008 D 88 55 29,40 44,10 187,10 70 45 46,20 69,30 184,30 371,40 2

3 Koch Mika Vdsa Kellinghusen 2007 D 20 20 28,80 43,20 83,20 66 30 43,90 65,85 161,85 245,05 3

4 Rossmann Fabian SAV Ludwigslust 2007 D 44 40 28,20 42,30 126,30 40 10 32,70 49,05 99,05 225,35 4

5 Rehr Paul SAV Ludwigslust 2010 D 50 20 29,50 44,25 114,25 40 10 31,30 46,95 96,95 211,20 5

6
7 Trost Olaf AV Krakow 19 66 FK 50 10 43,00 64,50 124,50 70 20 32,90 49,35 139,35 263,85 1

8 Palomo Diego Daniel AV Ahlbeck 1993 FK 48 10 36,20 54,30 112,30 26 5 52,00 78,00 109,00 221,30 2

9
10 Carnetzki Aaron SAV Ludwigslust 2005 C 62 70 54,31 81,47 213,47 213,47 1

11
12 Böge Mia Vdsa Kellinghusen 2006 C 46 30 49,54 74,31 150,31 150,31 1

13
14

Gew. Weit 

7,5g
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kampf

D5
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Gew. Weit 

7,5g


